Toote andmeleht uponor

Uponor S-Press polv PPSU 63-63
1032877

- Kiire paigaldus faasimis- ja kalibreerimisvajaduseta
- Véarvikood

Kirjeldus Uponor S-Press p6lv PPSU
Specification

- Fikseeritud presshilsiga
- Stoppervoru
- Lekkeindikatsioon

Kasutusala

- Tarbevesi: plsiv tddtemperatuur 0°C kuni 70°C maksimaalsel pusival tooréhul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 95°C 100 tundi
kasutusaja jooksul.

- Kute: pusiv tddtemperatuur kuni 80°C maksimaalsel pusival toor6hul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 100°C 100 tundi kasutusaja
jooksul.

- kui ei ole teisiti nimetatud:
vélis- ja sisekeermed vast. EN 10226-1.

Sertifikaadid

- DVGW
- AENOR
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Uponor S-Press polv PPSU 63-63

1032877

Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Modotmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (ihiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba uhiku laius
ltem_UOM
Measurements
Pikkus (I1)

Pikkus (12)

z1

Z2

Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL4
Pakendi kérgus PL1
Pakendi koérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
Pakendi pikkus PL4
Pakendi kogus PL1

2/3

6414905220762
35001032877
06414905220762
1720102
54938940
5114358
1896573
087430163

72
139
0,437
139
tk

101,2
101,2
40,3
40,3

06414905281107
06414905281114
105

756

160

1200
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Pakendi kogus PL4 210
Pakendi tiup PLA1 Base Box
Pakendi tiip PL4 Pallet
Pakendi maht PL1 0,002688
Pakendi maht PL4 0,72576
Pakendi kaal PL1 0,537
Pakendi kaal PL4 137,77
Pakendi laius PL1 160
Pakendi laius PL4 800

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit ||

Uponor Eesti OU, Uponor Infra
ou

Osmussaare 8
13811, Tallinn
Eesti

T +372 605 2070
E

klienditeenindus@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1032877

